
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
«25» квітня 2017 року м.Старобільськ   № 98  

 
 
Про  розгляд  заяви ФО-п   
Іващенко С.В. 
 
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Іващенко Сергія 
Вікторовича, який мешкає за адресою: м. Старобільськ, вул. *******, з 
проханням узгодити тимчасову установку атракціонів на території парку 
культури та відпочинку, виконавчий комітет Старобільської міської ради  

  
ВИРІШИВ: 

 
1. Узгодити фізичній особі-підприємцю Іващенко С.В. установку 

атракціонів в період з 01 травня до 01 вересня 2017 року на території КЗ «Парк 
культури та відпочинку» Старобільської міської ради Луганської області». 

2. Зобов’язати  Іващенко С.В. слідкувати за дотриманням правил техніки 
безпеки під час роботи атракціонів, забезпечити постійне прибирання прилеглої 
території. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на спеціаліста 1 
категорії з питань  торгівлі та побутового обслуговування населення 
виконавчого комітету Старобільської міської ради Коломацьку Г.В. 

 
 

ВИКОНУВАЧ  ОБОВ’ЯЗКІВ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ  (оригінал підписано)  Я.М. ЛІТВІНОВА 

 
 
 

 


